etiam ad deducendū per te sententiā eius modi pro uno eorūq; tenore dicitur
in talibus obreniam solita peya genū Judicū attentatūnis. Datum in
Castro Lublincenſi feria secunda post festum Sancti Martini Ponti-
ficis: proxia. Anno Dñi Millesimo Sexcentesimo Vndecimo.
Et Iudicium pñs Caple Castrenſis Lublincenſis in rim lucū, in contumaciam citū, ad
affectationē partis actor ad deducendū sententiā con cūctū, p̄fatam partem
actor admisit, prius tamen iuramento p̄dito de non corruptione et non con-
ductione testium. Quomiam vero actor iuramentum, iux̄ p̄scriptum
iuris de non corruptione et non conductione testium p̄stitit, et debite
sunt executi. Ideo Iudicium pñs ad examinationem testium processit et te-
stimonia eorū in occluso rotulo parti actoris se extraxerunt. obtulit.

Super Trzcinsky Luciu Scrutinij.

Nobilis Joannes Wronowsky in Trzcinicki hares, Actor Nobilem
Georgium Trzcinicki ibiq; hares, citū, per Nobilem Inālem Regni
Nobilem Joannem Salesky, iudicē ad Iudicium pñs Caple Castrenſis
Lublincenſis quatuor vicibus ultra iuris conis forma. Ad instam supra-
scripti Actoris vocatū et non comparendū. In tenore hōris perempto in diem
p̄ntem ex eaz; citōne latime incidendū et proueniendū, in toto suo lucro pro
toto ex admissione Iudicii pñs Iudicialit̄ condonauit, iux̄ sua cita-
tio in infrascriptam tenoris talis:

Joannes Treley de Dambrowica Caplus Lublincenſis. Tibi No-
bili Georgio Trzcinicki, dicto Zawrsilway in Trzcinicki fore tua caritā,
de bonis tuis orib; mandamus, ut corā nobis seu Iudicio nostro in Ter-
minis Iudiciorum Caplum Castrenſis Lublincenſis feria secunda ante festū
Sancti Simonis et Iudae Apostolorū proxia, vel post tempus proxia-
mius in Castro Lublincenſi celebrandū, personalit̄ et perempte compas. Ad
instam Nobilis Joannis Wronowsky ibiq; hares. Qui iux̄ p̄scriptum
legū te citat ad p̄ribendū et dandū per te testimoniū de et suā combu-
stione domus residentis actoris in Trzcinicki, anno proxie p̄tecto die Dominici
eo proxio post festum Sancti Bartholomaei Apostoli, per Nobilem Nathi-
am Dylina es nōre inculpāt, perpetrāt, prout verit̄ vis, nosti et audi-
uisti; quod si id facere nolueris in poena. Centum Marca nō peccā de
p̄scripto legum condemnaber̄ nosq; contumacia tua nō obstantē quod iux̄
ent̄ processurus, certi scias vis itaq; deductis ternum iudicū t̄is atten-
tatūnis. Datum in Castro Lublincenſi feria secunda post festū Sancti

Bartolomaei

Bartolomaei proxia. Anno Dni. Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
 Iudicium vobis Capiteale castrense Sublinense ad affectionem partis actorum in contu-
 maciam citati, in eadem Conscriptioibus Regni de scrutinio sancitis pena
 entis Martiarum peccata in vim huius citatio et bonis eius quibus eidem
 poena correspondens de reuit. ac Mnialem. Gnalem Regni cum duo-
 bus Nobilibus, quem et quos actor habere poterit, ad mittendum ipsum
 actorem in bona citati poena predicta correspondens, iuxta statutum addi-
 dit. In defectu vero admittit in eadem causam priorem pro finali Dec.
 quone ad loci Capiteum et Capiteos, sub cuius vel quorum in iurisdictione
 bona citati consistunt, et partes ipsas remittit et remittit, Decreti prius
 vigore.

Sup Zawieprzky Lu- crum Scrutini.

Nobilis Joannes Wronowsky in Trinnik, hares, Actor, Nobi-
 lem Enasum Zawieprzky in Weglin soris ipsi hares, citatum, per
 Mnialem. Gnalem Regni Nobilem Joannem Talesky, iudicem ad Ju-
 dicialium prius Capiteale castrense Sublinense quatuor vicibus ultra iuris co-
 munitis forma: Ad instam supra scripti Actoris, vocatum et non compa-
 ren, In termino iudiciali perempto in diem priorem ex eius citatio Ter-
 me incidens et proveniens, in toto suo iure pro toto eor. admittione. Ju-
 diciali prius, iudiciali condonavit, iuxta sua citatio in infra scriptam, tenoris talis:
 Joannes Fricley de Dambrowica Capiteus Sublinens. i. Tibi Nobili Ena-
 smo Zawieprzky in Weglin soris tuae rudi, de bonis tuis oibus manda-
 mus, ut coram nobis et Iudicio nro in Terminis Iudicialium Capiteus Ca-
 strens Sublinens, hinc feria secunda, ante festum Sanctonim Simonis
 et Iuda Apostolorum proxia, vel post in tempus proximus in Castro
 Sublinens celeberram, personaliter et perempte comparas. Ad instam No-
 bis Joannis Wronowsky, in Trinnik, hares. Qui iuxta preceptum legu-
 te citat ad perhibens, et damus parte testimonium de et super com-
 bustione domus resident actor in Trinnik, anno proxie praeterito die
 Dominico proxio post festum Sancti Bartolomaei Apostoli per
 Nobilem. Matiam. Dylina, eo noie inculpate perpetravit prout vobis
 sois, nosti et audivisti. Quod si id facere nolueris in poena. Entam
 Martiarum peccata de praescripto legum condemnaber, nosq. contumacia tua,
 non obstante quod iuxta ent procesurus, certo scias, his itaq. deducit remum

iudiciz